АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2018									     	            № 4

О присвоении адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь постановлением главы администрации Черновского сельского поселения от 29.01.2013 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Присвоить адреса объектам недвижимости:
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:319 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 1;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:340 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:321 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 3;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0000000:433 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 4;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:322 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 5;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:323 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 6;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:324 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 7;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630303:65 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 8;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:312 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 9;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:216 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 12;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:267 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 12, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:252 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д.12, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:226 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 14;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:256 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 14, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:235 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д.14, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:217 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 16;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:253 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 16, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:254 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д.16, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630303:64 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 23;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630303:87 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Фрунзе, д. 25;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:284 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:342 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 4;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630102:461 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 4, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630102:565 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д.4, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:283 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 5;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:307 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 6, кв.1;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:316 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 7;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:207 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 8;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:317 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 9;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:190 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 10;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:192 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 12;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:237 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 12, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:238 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д.12, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:194 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 15;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:239 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 15, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:240 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д.15, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:195 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 17;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:293 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 17, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:241 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д.17, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:199 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 26;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:319 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 26, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:246 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 26, кв. 2;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:317 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 27, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:326 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 26, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:201 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 29;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:249 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 29, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:250 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 29, кв. 2;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630303:69 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 32, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630303:83 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 32, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:274 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 33;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:300 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 35, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:276 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 35, кв. 2;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:273 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 37, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:278 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 37, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:204 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 39;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:259 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 39, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:206 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 43;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:261 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 43, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630302:262 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 43, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:279 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кутузова, д. 10б.
	           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте в информационно-телекамуникационной сети «Интернет»:  chernovskoe-sp.ru.

	            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Черновского сельского поселения, Кондюрину Т.А..

Глава администрации
Черновского сельского поселения				                   Кулаков С.М.